
 

 

ZARZĄDZENIE NR 10 

DYREKTORA URZĘDU MORSKIEGO W SZCZECINIE 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia infrastruktury zapewniającej dostęp do portów morskich 

w Darłowie, Dziwnowie, Dźwirzynie, Kamieniu Pomorskim, Kołobrzegu, Lubinie, Mrzeżynie, Nowym 

Warpnie, Policach, Stepnicy, Trzebieży, Wapnicy i Wolinie oraz do przystani morskich 

w Międzyzdrojach, Niechorzu i Rewalu 

Na podstawie art. 5 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o portach i przystaniach morskich (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1796) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 3 Dyrektora Urzędu Morskiego w Szczecinie z dnia 19 października 2022 r. 

w sprawie określenia infrastruktury zapewniającej dostęp do portów morskich w Darłowie, Dziwnowie, 

Dźwirzynie, Kamieniu Pomorskim, Kołobrzegu, Lubinie, Mrzeżynie, Nowym Warpnie, Policach, Stepnicy, 

Trzebieży, Wapnicy i Wolinie oraz do przystani morskich w Międzyzdrojach, Niechorzu i Rewalu (Dz. Urz. 

Woj. Zach. poz. 4559 oraz z 2023 r. poz. 1815) wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł zarządzenia otrzymuje brzmienie: 

„w sprawie określenia infrastruktury zapewniającej dostęp do portów morskich w Darłowie, Dziwnowie, 

Dźwirzynie, Kamieniu Pomorskim, Kołobrzegu, Lubinie, Mrzeżynie, Nowym Warpnie, Policach, Stepnicy, 

Trzebieży, Wapnicy i Wolinie oraz do przystani morskich w Międzyzdrojach, Niechorzu, Rewalu, Jarosławcu, 

Dąbkach, Unieściu, Chłopach i Ustroniu Morskim.”; 

2) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„ § 1. Zarządzenie określa obiekty, urządzenia i instalacje oraz tory wodne wchodzące w skład infrastruktury 

zapewniającej dostęp do portów morskich w Darłowie, Dziwnowie, Dźwirzynie, Kamieniu Pomorskim, 

Kołobrzegu, Lubinie, Mrzeżynie, Nowym Warpnie, Policach, Stepnicy, Trzebieży, Wapnicy i Wolinie oraz do 

przystani morskich w Międzyzdrojach, Niechorzu, Rewalu, Jarosławcu, Dąbkach, Unieściu, Chłopach 

i Ustroniu Morskim.”; 

3) w § 9 pkt 2: 

a) lit. a i b otrzymują brzmienie: 

„a) falochron wschodni o długości 141,6 m, 

b) falochron zachodni o długości 318,6 m,”, 

b) w lit. c średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. d w brzmieniu: 

„d) umocnienie wschodnie brzegu Regi – 64,9 m.;”; 

4) po § 19 dodaje się § 19a – 19e w brzmieniu: 

„§ 19a. W skład infrastruktury zapewniającej dostęp do przystani w Jarosławcu wchodzi dalba wyciągowa – 

1 sztuka. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 grudnia 2023 r.

Poz. 6939



§ 19b. W skład infrastruktury zapewniającej dostęp do przystani w Dąbkach wchodzi dalba wyciągowa – 

1 sztuka. 

§ 19c. W skład infrastruktury zapewniającej dostęp do przystani w Unieściu wchodzi dalba wyciągowa – 

1 sztuka. 

§ 19d. W skład infrastruktury zapewniającej dostęp do przystani w Chłopach wchodzi dalba wyciągowa – 

1 sztuka. 

§ 19e. W skład infrastruktury zapewniającej dostęp do przystani w Ustroniu Morskim wchodzi dalba 

wyciągowa – 1 sztuka.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   
Dyrektor Urzędu Morskiego w Szczecinie 

 

Wojciech Zdanowicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6939


		2023-12-13T12:35:54+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




